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Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor 8 M 2022

i vitit 
paraardhes 

2021
Plan                   

Viti 2022
Plan Fillestar 

Viti 2022
Plan i Rishikuar 

Viti 2022

 Plani i 
Periudhes/progr

esiv

i
Periudhes/progresiv

600 Paga 9,504 14,200 14,200 13,845 9,230 6,408 -2,822

601 Sigurime Shoqërore 1,590 2,500 2,500 2,438 1,625 1,071 -554

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 2,790 8,300 7,300 6,570 4,380 1,213 -3,167

603 Subvencione 400,000 397,000 390,000 501,000 334,000 260,000 -74,000

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 86 0 0 348 232 0 -232

Nen-Totali Shpenzime Korrente 413,970 422,000 414,000 524,201 349,467 268,691 -80,776

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 37,000 17,000 50,000 16,667 0 -16,667

231 Kapitale të Trupëzuara 198,673 313,000 383,000 350,000 116,667 149,567 32,900

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 198,673 350,000 400,000 400,000 133,333 149,567 16,234

230 Kapitale të Patrupëzuara 1,601 158,349 158,349 52,783 -52,783

231 Kapitale të Trupëzuara 469,147 1,400,000 1,800,000 1,800,000 600,000                         721,604 121,604

232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 470,748 1,400,000 1,958,349 1,958,349 652,783 721,604 68,821

Totali Shpenzime Kapitale 669,421 1,750,000 2,358,349 2,358,349 786,116 871,171 85,055

0 0 0

1,083,391 2,172,000 2,772,349 2,882,550 1,135,584 1,139,862 4,279

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë"

Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Art. Emertimi

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


